檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：黃俊偉

電話：04-7531873

電子信箱：hcw105@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國106年1月4日

發文字號：府教學字第1050460497號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：日程表(共1個電子檔)(0460497A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知修正後「106學年度國中教育會考暨全國高級中等學

校及專科學校五年制適性入學重要日程表」1份（如附件）

，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部105年12月30日臺教授國部字第1050149413號

函辦理。

二、旨揭重要日程表新增106學年度高級中等學校試辦學習區

完全免試入學之報名（106年5月8日至5月11日）、放榜（1

06年5月17日）、報到（106年6月14日）及報到後聲明放

棄錄取資格（106年6月15日）之期程，餘未變更。

三、請貴校重新公告及宣導旨揭修正後重要日程表，以維護學

生權益。

正本：本縣各國民中學、彰化縣私立文興高級中學、彰化縣私立精誠高級中學

副本：本府教育處 2017-01-04
12:04:15

本案依分層負責規定授權主管處長決行

1060000051

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/01/04

■■■■■■■有附件